

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА РЕШЕНИЕ

00.00.2020 № _____

O внесении изменения в решение Думы города Томска 27.06.2006 **№** 224 OT «Об утверждении Стратегии социально – экономического развития муниципального образования «Город Томск» до 2030 года»

В целях создания условий для повышения качества жизни населения, устойчивого развития экономики и социальной сферы муниципального образования «Город Томск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Томской области от 12.03.2015 № 24-ОЗ «О стратегическом планировании в Томской области» и Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы города Томска от 27.06.2006 № 224 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Томск» до 2030 года»» изменение, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Администрации Города Томска (И.Г.Кляйн) ежегодно проводить мониторинг реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Томск» до 2030 года и отражать его результаты в ежегодном отчете о деятельности Мэра Города Томска и деятельности администрации Города Томска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Города Томска.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, экономике и собственности Думы Города Томска (К.Л.Новожилов).

Председатель	Мэр Города Томска
Думы Города Томска	• •
С Ю.Панов	И Г Кляйн